GENUSS

ADVENTSKALENDER

ACHTUNG:
SPOILER GEFAHR!

Altes Gewiirzamt

Altes Gewlirzamt GmbH Ingo Holland
Frihlingstrae 37 « 63911 Klingenberg « www.altesgewuerzamt.de
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Bald ist es wieder soweit.
Weihnachten steht vor der Tiir!

Inhalt des Adventskalenders
Backstubengeheimnis

Bester Festtagsbraten
Zimtbluten gemahlen

Safran

Hausessig 9%

eine Muskatnuss 5 g,
mit Muskatreibe

GluhweingewUrz
Gemuseschmackes
Melange Noir
Butterbrotgew(irz
Gluhweinbonbon

Linsen + Masoor dal Masala,
mit kleiner Rezeptkarte

Vanille Rum

GewdUrzschaufel aus Kirschholz,
8 cm

Belem-Pfeffer

Heie Schoko mexikanisch
Trestersenf

Curry-Ketchup

Basmatireis + Vadouvan,
mit kleiner Rezeptkarte

Utahsalz gemahlen
Gingo
Churfrankenkiimmel
Sonnensalzflocken

Gewdlrzmeister (Memory)

Menge
69

99

69
059
50 ml

1 Stlck

59

79

79

1049
130 g
200g + 8¢

50 ml
3 Stilck

35¢g

50g

120 ml

120 ml
200g +8g

165 g
50 ml
50 ml

80 g
1 Spiel

Verpackung
Tubo

Tubo

Tubo

Tubo
Flaschchen

Folienbeutel

Tubo
Tubo
Tubo
Tubo
Dose

Cellophan +
Tubo

Flaschchen

kleine Dose
kleine Dose
kleines Glas
kleines Glas

Cellophan +
Tubo

Dose
Flaschchen
Flaschchen
Dose

Dose



